de Cravexana, et eorum homines et vasalli cum tota terra quam tenent, Commune
Papié et Marchio Montisferrati si eis placuerit, omnibus capitulis generaliter et sin-

gulariter remanentibus in sua firmitate. Isti sunt in treugua prò domino Kege Scicilie,

In primis tota terra provincie et tota terra quam tenet ultramontes et cum toto suo

regno Scicilie, et locus Cuney et busche cum toto eorum districtu, et forensiti Albe

cum toto eo quod tenent, et specialiter id quod tenent in castro Corneliannj, Et Com-

mune Astense teneatur iurare in Consilio et facere iurare quemlibet suprascriptorum

qui voluerit esse in treuguis supradictis, predictas treuguas, et quod ipsas servent

sicut superius sunt scripte, Et qui noluerit iurare ipsas infra unum mensem postquam

inde fuerit requisitus non sit nec esse intelligatur in ipsis treuguis. Salvo eo quod si

aliquis Nollet iurare ut supra quod propter hoc dictus dominus Rex non possit aliquem

vel aliquos capere nec recipere de sua parte durantibus ipsis treuguis. Et Seneschallus

dicti domini Regis in partibus lombardie ex nunc teneatur iurare et attendere et

attendi facere predictas treuguas usque ad festum circumcisionis domini proxime

venturum, et ultra si dominus Rex predictus ipsas
3
confirmabit, et homines Cuney et

Busche et alij qui prò ipso domino Rege sunt in treuguis citra montes teneantur eas
*

iurare infra unum mensem postquam inde fuerint requisiti. Actum in Eoxano in pal-

latio comunis, interfuerunt testes
5 dominus philippus Scarampus, Mellanus

6
Specialis,

dominus Ugo Rodulfus, Anselmus Ribba, Ubeitus Guarnerius, Bartholomeus Andear-

dus et Guilelmus de Gastaldo notarius, et inde
7

diete partes michi notario unum

et plura instrumenta fieri preceperunt.

Et ego Francischus de Benengo notarius pallatinus interrili et sic scripsi
8

.

951. De certis conventionibus tractatis inter Comune Ast ex una parte et comunia

Cuney et Busche ex altera, sub condictione videlicet nisi dominus Rex treu-

guas ratificabit antedictas infra terminum limitatum. 1277. 13 Septembris
9

.

Anno domini millesimo ducentesimo septuagesimo septimo Indictione quinta die

lune Terciodecimo mensis Septembris. Ad honorem domini nostri yhesu christi et

gloriose virginia Marie et beatorum Secundi et Georgij et omnium sanctorum et san-

ctarum dei, et ad honorem communis Astensis et omnium amicorum coadiuctorum et

iuratorum ipsius communis et ad honorem communis 10
et hominum Cunei et Busche

et amicorum suorum coadiuctorum etjuratorum ipsorum. Hec est pax facienda inter